Руководителю Исполнительного

комитета г. Набережные Челны

Латыпову Ф.Ф.

от Иванова Ивана Ивановича

проживающего по адресу:

г. Набережные Челны

пр. Мира, д. 80, кв. 119 г.

тел.34-00-00

Заявление

Прошу Вас внести изменения в реестр семей по Программе социальной ипотеки с кода «член семьи – супруга» на код «заявитель» Иванова Татьяна Ивановна, в связи с тем, что она работает в бюджетной сфере ГУ ЦСОН «Доверие»

Номер учетного дела – 1650-000000-000000

Приложение:

1. справка с места работы

2. копия трудовой книжки

3. справка о доходах

Дата                                                                                                                        Подпись